
 
 
 
 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
เรื่อง   รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหาเป็นลูกจ้างมหาวิทยาลัย (รายวัน) 

 ___________________________ 
 

 

ตามประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เรื่อง  การรับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหา  
เป็นลูกจ้างมหาวิทยาลัย (รายวัน) ครั้งที ่ 10 ปีงบประมาณ 2565 ลงวันที่ 21 มิถุนายน พ.ศ. 2565   
ตำแหน่งผู้ปฏิบัติงานทั่วไป สังกัดศูนย์การแพทย์สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา ฯ สยามบรมราชกุมารี       
ปฏิบัติงานสำนักงานคณบดี คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ นั้น บัดนี้การดำเนินการรับสมัคร    
ได้เสร็จสิ้นแล้ว 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 29 มาตรา 34 และมาตรา 43 แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ พ.ศ. 2559 ข้อบังคับมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ว่าด้วยการบริหารงานบุคคล 
พ.ศ. 2559 และที่แก้ไขเพิ่มเติม ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ที่ 10189/2563    
ลงวันที่ 29 ธันวาคม พ.ศ. 2563 เรื่อง การมอบอำนาจให้ผู้ปฏิบัติการแทนอธิการบดี จึงประกาศรายชื่อ         
ผู้มีสิทธิ์สอบ ดังนี้ 

   

ลำดับ รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบ วัน - เวลาสอบ 
หลักสูตรและ 
วิธีการสอบ 

สถานที่สอบ 

1 นางสาวดาลิน ศรีสขุ วันอังคารที ่20 กันยายน 2565   
2 นางสาวจิรภัทร์ มากพึ่งพร 09.00 – 09.30 น.   - ทดสอบความรู ้  
3 นางสาวภัณฑิรา สุขสมทิพย์   ความสามารถทัว่ไป  ห้องประชุม 2B ช้ัน 2 
   09.30 – 10.00 น.   - ทดสอบความรู ้  อาคารคณะแพทยศาสตร ์
     เฉพาะตำแหนง่  มศว องครักษ ์
   10.00 – 10.30 น.   - ทดสอบความรู ้  อำเภอองครักษ ์
    

10.30 – 11.00 น. 
 ด้านภาษาอังกฤษ 
- ทดสอบความรู ้
 ด้านคอมพิวเตอร ์

 จังหวัดนครนายก 

   13.00 – 15.00 น. 
 

 - สอบสมัภาษณ ์  

 
 ทั้งนี้ ให้ผู้มีรายชื่อไปรายงานตัวเพ่ือเข้ารับการคัดเลือกตามวัน และเวลาดังกล่าว 
 

ประกาศ  ณ  วันที่      กันยายน  พ.ศ. 2565 
 
 

  

                                                       
(ศาสตราจารย์เกียรติคุณ ดร.ปานสิริ พันธุ์สุวรรณ)  

                                                      รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการ รักษาการแทน                                                         
                                                       คณบดีคณะแพทยศาสตร์ ปฏิบัติการแทน  
                                                       อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีนครินทรโรฒ



 

 
ประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

เรื่อง  การรับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาเป็นลูกจ้างมหาวิทยาลัย (รายวัน) 
ครั้งที ่10 ปีงบประมาณ 2565 
______________________ 

ด้วย ศูนย์การแพทย์สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา ฯ สยามบรมราชกุมารี คณะแพทยศาสตร์ 
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ มีความประสงค์จะรับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาเป็นลูกจ้างมหาวิทยาลัย (รายวัน) 
อาศัยอ านาจตามความในมาตรา 29 มาตรา 34 และมาตรา 43 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย              
ศรีนครินทรวิโรฒ พ.ศ. 2559 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ว่าด้วยการบริหารงานบุคคล      
พ.ศ. 2559 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ประกอบกับค าสั่งมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ที่ 10189/2563 ลงวันที่ 29 
ธันวาคม พ.ศ. 2563 เรื่อง การมอบอ านาจให้ผู้ปฏิบัติการแทนอธิการบดี  จึงประกาศการรับสมัคร                 
ดังรายละเอียดต่อไปนี้ 

 
1. ต ำแหน่งและสังกัด 

ต าแหน่งผู้ปฏิบัติงานทั่วไป จ านวน  1  อัตรา 
สังกัดศูนย์การแพทย์สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา ฯ สยามบรมราชกุมารี ปฏิบัติงาน
ส านักงานคณบดี คณะแพทยศาสตร์ 

2.  อัตรำค่ำจ้ำง 
วันละ  400  บาท  โดยจะก าหนดการจ่ายเงินทุกวันที่ 10 ของเดือนถัดไป 

3.  คุณสมบัติของผู้สมัคร  
             3.1  คุณสมบัติทั ่วไป แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ว่าด้วย การ
บริหารงานบุคคล พ.ศ. 2559 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ตามข้อ 9 ผู้ที่จะได้รับการบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย
หรือลูกจ้างมหาวิทยาลัย ต้องเป็นผู้เลื่อมใสในการปกครองระบอบประชาธิปไตยอันมีพระมหากษัตริย์           
ทรงเป็นประมุข มีอายุไม่ต่ ากว่าสิบแปดปีและไม่เกินหกสิบปีบริบูรณ์ และไม่มีลักษณะต้องห้าม ดังต่อไปนี้   
     (1)   เป็นผู้ด ารงต าแหน่งทางการเมือง  กรรมการบริหารพรรคการเมือง  หรือเจ้าหน้าที่        
ในพรรคการเมือง 
     (2)   เป็นบุคคลล้มละลาย 
     (3)   เป็นผู้มีความประพฤติเสื่อมเสีย  หรือบกพร่องในศีลธรรมอันดี 
     (4)   เป็นคนไร้ความสามารถ หรือคนเสมือนไร้ความสามารถ หรือมีจิตฟ่ันเฟือน       
ไม่สมประกอบ  หรือมีกายหรือจิตใจไม่เหมาะสมที่จะปฏิบัติหน้าที่ได ้
     (5)   เป็นโรคติดต่อร้ายแรงตามท่ี กบบ. ก าหนด 
     (6)   เป็นผู้อยู่ระหว่างถูกพักงาน หรือสั่งให้หยุดงานเป็นการชั่วคราว 

  (7)   เป็นผู้เคยได้รับโทษจ าคุก โดยค าพิพากษาถึงท่ีสุด เว้นแต่เป็นโทษส าหรับ 
ความผิดที่ได้กระท าโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ 
 
 
 
 

/(8) เป็นผู้.. 
 



 
(8)   เป็นผู้เคยถูกลงโทษไล่ออก ปลดออก หรือให้ออกจากราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือ

หน่วยงานของรัฐเพราะกระท าผิดวินัย 
(9)    เป็นผู้ได้รับการวินิจฉัยว่าเป็นโรคทางจิตหรือมีทัศนคติและพฤติกรรมเชิงลบอัน

เป็นการขัดขวางต่อการปฏิบัติงานหรือการบริหารขององค์กร 
(10)   เป็นผู้เคยกระท าการทุจริตในการสอบหรือการคัดเลือกเข้ารับราชการ หรือ

เข้าปฏิบัติงานในมหาวิทยาลัยหรือหน่วยงานอื่น 
 

     3.2 คุณสมบัติเฉพาะต าแหน่ง 
3.2.1 ส าเร็จการศึกษาระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง (ปวส.) หรือคุณวุฒิอย่างอ่ืน        
        ที่เทียบได้ไม่ต่ ากว่านี้ ทุกสาขาวิชา 

       3.2.2 มีความรับผิดชอบงานในหน้าที่สูง และมีความกระตือรือร้น 
   3.2.3 สามารถใช้คอมพิวเตอร์โปรแกรมส าเร็จรูป Microsoft Office และ Internet 
           ได้เป็นอย่างด ี
       3.2.4 มีมนุษยสัมพันธ์และมีความสามารถในการติดต่อประสานงานกับผู้อ่ืนได้ดี 
   3.2.5 ปฏิบัติงานได้ท้ังงานบริการการศึกษาและงานแพทยศาสตรศึกษา คณะ   
                                       แพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ทั้งประสานมิตรและองครักษ์ 
                               3.2.6 หากเป็นเพศชายต้องผ่านการเกณฑ์ทหารเรียบร้อยแล้ว 
      4. ข้อก ำหนดภำระงำน  (Term of Reference) 

               4.1  จัดพิมพ์ข้อมูล ส าเนาเอกสาร จองรถ จองห้อง ของงานแพทยศาสตรศึกษาฯ 
     4.2  การรับ – ส่งเอกสาร เข้าออกหน่วยงาน 

      4.3  งานลงทะเบียนหนังสือเข้า – ออกจัดแยกแฟ้มเสนอ และสแกนส าเนาเอกสารพร้อมส่ง 
      4.4  ประสานงานขออุปกรณ์โสตทัศนูปกรณ์ ส าหรับการประชุมและการเรียนการสอน 
      4.5  ติดตามงาน หนังสือเวียนต่างๆ ที่ก าหนดเวลาที่จะส่ง  

     4.6  ร่างและพิมพ์จดหมาย บันทึกข้อความ ประกาศ ข้อบังคับต่างๆ 
      4.7  รับโทรศัพท์และประสานงานในเรื่องต่างๆ 
      4.8  ดูแลรับผิดชอบการส่งโทรสาร และส่งเอกสาร ข้อมูลกับหน่วยงานอื่นๆ ที่เก่ียวข้อง 
      4.9  รวบรวมข้อมูลการเรียนของนิสิตแพทย์เพ่ือจัดท าสถิติข้อมูลของนิสิตเกีย่วกับการ  
                      เรียนของแต่ละรายวิชา 
      4.10 ประสานงานเอกสารต่างๆ ของงานแพทยศาสตรศึกษาและบริการการศึกษา 
      4.11 สรุปข้อมูลค่าสอนโรงพยาบาลสมทบ 
      4.12 อ่ืนๆ ตามที่ได้รับมอบหมายจากผู้บังคับบัญชา 
       

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

/(5)หลักฐาน.. 
 



5. หลักฐำนที่ต้องย่ืนพร้อมใบสมัคร
     5.1 ส าเนาหลักฐานการศึกษาหรือใบแสดงผลการศึกษา (Transcript) ซึ่งผ่านการอนุมัติผล 

       จากสภามหาวิทยาลัยหรือสถาบัน   
     5.2 รูปถ่ายหน้าตรงไม่สวมหมวกและไม่ใส่แว่นตาด า ขนาด 1 นิ้ว จ านวน 2 รูป 
             (ถ่ายไว้ไม่เกิน 1 ปี) 
      5.3  ส าเนาบัตรประจ าตัวประชาชน 
      5.4  ส าเนาทะเบียนบ้าน  
      5.5  ส าเนาหลักฐานการเปลี่ยนชื่อ-ชื่อสกุล (กรณีมีการเปลี่ยนชื่อหรือชื่อสกุล) 
      5.6  ส าเนาหลักฐานการผ่านเกณฑ์ทหาร  

6. วัน เวลำ และสถำนที่รับสมัคร
     ผู้สนใจขอทราบรายละเอียดและยื่นใบสมัครได้ ตั้งแต่วันที่  24 มิถุนายน 2565 ถึงวันที่            

11 กรกฎาคม 2565 ในวันและเวลาท าการ (08.00 – 16.00 น.) ณ งานทรัพยากรบุคคล ชั้น 2  คณะแพทยศาสตร์
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ต าบลองครักษ์ อ าเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก โทร.02-649-5000 ต่อ 27979 
ต่อ 20207-8 หรือ 037-395-451-5 ต่อ 60224-5 ทั้งนี้ สามารถส่งเอกสารการสมัครทางไปรษณีย์ ไปยัง 
งานทรัพยากรบุคคล คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 62 หมู่ 7 ถนนรังสิต -นครนายก 
ต าบลองครักษ์ อ าเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก 26120 โดยจะถือวันที่ไปรษณีย์ประทับตราเป็นวันที่รับเอกสาร
และเอกสารการสมัครจะต้องครบถ้วน ถูกต้องจึงจะมีสิทธิ์สอบ  

7. ประกำศรำยช่ือผู้มีสิทธิ์สอบและสถำนที่สอบ
คณะแพทยศาสตร์จะประกาศให้ทราบหลังจากวันสิ้นสุดการรับสมัคร

8. หลักเกณฑ์และวิธีกำรตัดสิน
คณะกรรมการสรรหาจะคัดเลือกบุคคลซึ่งมีความรู้ความสามารถและคุณลักษณะ หรือ

ประสบการณ์ท่ีเหมาะสมกับข้อก าหนดภาระงานของต าแหน่งและจะบรรจุแต่งตั้งตามล าดับบัญชีที่ประกาศผล 

ประกาศ  ณ  วันที่     มิถุนายน  พ.ศ. 2565 

(ศาสตราจารย์เกียรติคุณ ดร.ปานสิริ พันธุ์สุวรรณ) 
  รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการ รักษาการแทน   
 คณบดีคณะแพทยศาสตร์ ปฏิบัติการแทน 
   อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีนครินทรโรฒ

21


	ประกาศรายชื่อ
	02 ประกาศ

